UBND HUYỆN ÂN THI

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

Số:  74/PGD&ĐT-CNTT

V/v tập huấn xây dựng

cổng thông tin điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 16 tháng 3 năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS trong huyện.

  Thực hiện Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc phê duyệt Dự án triển khai cổng thông tin điện tử ngành

GD&ĐT tỉnh Hưng Yên;

  Căn cứ Công văn số 17/SGDĐT-VP ngày 17/01/2018 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hưng Yên về việc phối hợp triển khai Dự án cổng thông tin điện tử

ngành GD&ĐT;

  Được sự nhất trí của Lãnh đạo phòng GD&ĐT và Lãnh đạo Tập đoàn

Viễn thông Vietell Hưng Yên. Phòng GD&ĐT phối hợp với Chi nhánh Viettell

Ân Thi mở lớp tập huấn xây dựng, triển khai cổng thông tin điện tử đối với các

đơn vị trực thuộc.

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30’, ngày 20/3/2018 (thứ Ba).

2. Thành phần: Mỗi đơn vị cử 01 giáo viên (nhân viên) phụ trách Cổng

thông tin điện tử (Theo danh sách đơn vị đã phân công và nộp về phòng

GD&ĐT trong tháng 01/2018).

Lưu ý: Giáo viên (nhân viên) các đơn vị khi đi dự tập huấn mang theo 01

máy tính xách tay và ổ dây nối để cắm máy tính.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm GDNN-GDTX huyện (bên cạnh trường

Tiểu học thị trấn Ân Thi).

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai và cử giáo viên (nhân viên) dự

tập huấn đúng thời gian, địa điểm quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CNTT.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trương Văn Ty